
2011/01
R T0700C

2

7

8

1

3

4

5

6

13

15

9

10

14

11

12

18
19
20

21

16
22

23

24

25

26

27

17

35

36
37

39

40

3130

29

47

48

45
46

33

34

28

43

44

41

42

38

32



Model RT0700C

Art nr Tek nr Omschrijving                                                             1/1
452465-6 1 MOTORHUISDEKSEL RT0700
869668-9 2 NAAMPLAAT "RT0700"
620040-8 3 TOERENREGELCIRCUIT RT0700
266326-2 4 TAP SCHROEF 4X18MM
687124-5 5 KLEMSTRIP 9555NB/BO3711
654542-2 6 KROONSTEEN RT0700
695123-3 7 NETSNOER 2X1.50 4.0MTR
682502-4 8 KABELTULE  8-85
645190-8 9 CONDENSATOR 5704R
646133-3 10 WEERSTAND HP2051/F
643550-8 11 KOOLBORSTELHOUDERDOP
191940-4 12 KOOLBORSTEL SET CB-411
140736-0 13 SLEEHUIS RT0700
651527-9 14 SCHAKELAAR BO4555
633769-7 15 VELD 240V RT0700
266340-8 16 TAP SCHROEF 4X65MM
259039-2 17 BORGRING 9566CV
688174-3 18 MAGNETISCHE BUS RT0700
253332-6 19 DUNNE RING 6 RT0700
267756-0 20 VEERRING 6 BO6040
210023-2 21 KOGELLAGER 627DDW
681668-7 22 KEERRING RT0700
515844-0 23 ANKER 240V RT0700
240125-0 24 WAAIER 55 RT0700
961057-5 25 BORGRING S-17
210301-0 26 KOGELLAGER 6003DDW210301-0 26 KOGELLAGER 6003DDW
253906-3 27 VULRING RT0700
140735-2 28 MOTORHUIS RT0700
266560-4 29 MET.SCHROEF CK 4X40MM
452468-0 30 DRUKKNOP RT0700
233127-3 31 DRUKVEER 7 9527PB
256437-1 32 PIN 4 9521NB
763636-3 33 SPANTANG 6MM 3608B-3620
763615-1 34 SPANMOER 22MM 3608B
265763-7 35 VASTZETSCHROEF M6X25 RT0700
942151-2 36 VEERRING M6
941151-9 37 SLUITRING M6
140739-4 38 FREESZOOL RT0700
941151-9 39 SLUITRING M6
265792-0 40 VLEUGELSCHROEF M5X44 RT0700
227262-7 41 TANDWIEL 16 RT0700
346392-6 42 NOKKENPLAAT RT0700
163524-8 43 DEBLOKKEERHANDEL RT0700
424396-9 44 RUBBER KAP RT0700
941101-4 45 SLUITRING M5
252103-8 46 ZESKANT BORGMOER M5X8
413149-1 47 VOETPLAAT RT0700
912112-6 48 VERZONKEN SCHROEF M4X10


